CARO

RESERVEONDERDELEN (NL)

attika
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RESERVEONDERDELEN

RESERVEONDERDELENLIJST VOOR CARO (ZONDER ZIJGLAS)

Als er andere reserveonderdelen worden gebruikt dan
die worden aanbevolen door RAIS/attika, vervalt de ga-
rantie. Alle verwisselbare onderdelen kunnen als reser-
veonderdelen worden gekocht bij uw RAIS/attika-dealer.

Ref.Nr. Kwantiteit Onderdeelnr.

1 1 14-0000-1004xx
2 1 14-0000-1003xx
3 1 14-0000-1002

4 1 14-0000-1001

5 1 0110-1,9x12,7x88,9
6 1 14-0000-0601xx
7 1 14-0000-0602xx
8 1 14-0000-0603xx
9 1 14-0000-0604xx
10 1 61-00

—
—
—

14-0000-2201

12 1 14-0000-1801

13 1 14-0000-1802
14 1 14-0000-3800
15 1 14-0000-5503

1 14-0000-5504
14-0000-040116

(&)
—

xx: optionele kleurcode

Beschrijving

Klassieke deur met dubbel glas

Klassieke deur met enkel glas

Glasdeur met enkel glas

Glasdeur met dubbel glas

Roestvrijstalen trekveer

Bovenplaat achteruitgang

Bovenplaat bovenuitgang

Bovenplaat (Premodul Twin flue)
Bovenplaat (Metaloterm/Schledel Twin flue)
Rookuitlaat 6”

Caro binnenbekleding verbrandingskamer
Sluitmechanisme boven
Sluitmechanisme onder

Schudrooster

U-profiel pakking (glazen deur)
Deurpakkingset (glazen deur en Classic deur)

Aslade



RESERVEONDERDELEN

TEKENING RESERVEONDERDELEN CARO (ZONDER ZIJGLAS)
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RESERVEONDERDELEN

RESERVEONDERDELENLIJST VOOR CARO (MET ZIJGLAS)

Als er andere reserveonderdelen worden gebruikt dan

xx: optionele kleurcode

die worden aanbevolen door RAIS/attika, vervalt de ga-
rantie. Alle verwisselbare onderdelen kunnen als reser-
veonderdelen worden gekocht bij uw RAIS/attika-dealer.

Ref. Nr.
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Kwantiteit Onderdeelnr.

1
1
1

-

NN

14-0000-1004xx
14-0000-1003xx
14-0000-1002
14-0000-1001
0110-1,9x12,7x88,9
14-0000-0601xx
14-0000-0602xx
14-0000-0603xx
14-0000-0604xx
61-00
14-0000-2201
14-0000-1801
14-0000-1802
14-0000-3800

14-0000-5503
14-0000-5504
14-0000-5505

14-0000-040116
14-0000-5004
14-0000-5005
14-0000-2601xx

Beschrijving

Klassieke deur met dubbel glas

Klassieke deur met enkel glas

Glasdeur met enkel glas

Glasdeur met dubbel glas

Roestvrijstalen trekveer

Bovenplaat achteruitgang

Bovenplaat bovenuitgang

Bovenplaat (Premodul Twin flue)
Bovenplaat (Metaloterm/Schledel Twin flue)
Rookuitlaat 6”

Caro binnenbekleding verbrandingskamer
Sluitmechanisme boven
Sluitmechanisme onder

Schudrooster

U-profiel pakking (glazen deur)
Deurpakkingset (glazen deur en Classic deur)
Zijpakkingset (Glass en Classic)

Aslade
Glas binnenkant
Buitenste zijruit

Zijpaneel Classic



RESERVEONDERDELEN

TEKENING RESERVEONDERDELEN CARO (MET ZIJGLAS)
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RESERVEONDERDELEN

RESERVEONDERDELENLIJSTVOOR CARO SST/PST

Als er andere reserveonderdelen worden gebruikt dan
die worden aanbevolen door RAIS/attika, vervalt de ga-
rantie. Alle verwisselbare onderdelen kunnen als reser-
veonderdelen worden gekocht bij uw RAIS/attika-dealer.

Pos. Antal Varenr.
1 1 14-0000-1004xx
2 1 14-0000-1003xx
3 1 14-0000-1002
4 1 14-0000-1001
5 1 0110-1,9x12,7x88,9
6 1 14-0301-700101
7 1 14-0301-700102
8 1 14-0301-710101
9 1 14-0301-710102
10 1 61-00
il 1 14-0000-2201
12 1 14-0000-1801
13 1 14-0000-1802
14 1 14-0000-3800
15 1 14-0000-5503

1 14-0000-5504
16 1 14-0000-040116
17 2 14-0301-700106
18 2 14-0301-710106

xx: optionele kleurcode

Beskrivelse

Klassieke deur met dubbel glas
Klassieke deur met enkel glas

Glasdeur met enkel glas

Glasdeur met dubbel glas
Roestvrijstalen trekveer

Bovenplaat achteruitgang (Soap stone)
Bovenplaat bovenuitgang (Soap stone)
Bovenplaat achteruitgang (Porto stone)
Bovenplaat bovenuitgang (Porto stone)
Rookuitlaat 6”

Caro binnenbekleding verbrandingskamer
Sluitmechanisme boven
Sluitmechanisme onder

Schudrooster

U-profiel pakking (glazen deur)
Deurpakkingset (glazen deur en Classic deur)

Aslade
Zijsteen (Soap stone)

Zijsteen (Porto stone)



RESERVEONDERDELEN

CARO SST/PST
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